53 от 2025г., в сила от 1.10.2025г.) съдът определя в минимален размер от 200 лева. Съобразно 
разпоредбите  на  чл.  5,  чл.  12,  ал.  1  и  чл.  13  от  Закона  за  въвеждане  на  еврото в  Република 
България сумата следва да се превалутира, като се присъди юрисконсултско възнаграждение в 
размер на 102,26 евро (сто и две евро и двадесет и шест евроцента).

Така мотивиран и на основание чл. 172, ал. 2, предл. последно АПК, Административен съд 
София-град, 72 състав,

Р Е Ш И:

ОТХВЪРЛЯ жалбата на „Кауфланд България ЕООД енд Ко“ КД, чрез юрк. Л. К., срещу 
Заповед № 6376 от 22.07.2025г. на председателя на Комисия за защита на потребителите.

ОСЪЖДА „Кауфланд България ЕООД енд Ко“ КД да заплати на Комисията за защита на 
потребителите  сумата  от  102,26  евро  (сто  и  две  евро  и  двадесет  и  шест  евроцента), 
представляваща юрисконсултско възнаграждение по делото. 
Решението подлежи на обжалване с касационна жалба пред Върховния административен съд в 
14-дневен срок от съобщаването му на страните.